Centro de Ciências Exatas
Departamento de Física

PORTARIA Nº 008/2007-DFI

O Prof. Dr. João Mura, Chefe do Departamento de Física, do
Centro de Ciências Exatas de Maringá, no uso de suas
atribuições.....

CONSIDERANDO o edital 04/2007-PRH;
CONSIDERANDO o concurso público para professor não-titular, na área

Fenômenos Fototérmicos em Sólidos não Cristalinos, no período de 28 a 31/05/2007;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os professores doutores: Antônio Carlos Bento – DFI/UEM, Antônio Medina Neto
(DFI/UEM) e João Carlos Silos Moraes (UNESP – Ilha Solteira), como titulares, e Paulo Roberto
Borba Pedreira (DFI/UEM) e José Leonil Duarte (DFI/UEL), como suplentes, para comporem a Banca
Avaliadora  do concurso supra citado.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA
CUMPRA-SE.

Maringá, 10 de abril de 2007.

  Prof. Dr. João Mura

 Chefe do Departamento de Física